APROVADO (A) NA SESSÃO N°

WLS-/.24
vros coNTRA

.cESADA C.R/PA.  -10

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 813 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a
construção de um (01) Redutor de Velocidade (quebra-molas), na Rua General
Dutra, em frente à Sede dos Cangaceiros, Centro.

Sala das Sessões em 22 de abril de 2021

Pedr 	no 'eto
- ereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tf

EM 	 20..21;

r. Se C,

	00000001